
Uchwała Nr V/10/19
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni dachu budynku
Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U.  z  2018  r.  poz.  995  z  późn.  zm.)  oraz  art.  13  ust.1  i  art.  25  b  ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu z firmą T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w
Warszawie, ul. Marynarska 12 powierzchni dachowej o wielkości 10 m2 budynku Zespołu Szkół Nr
1  w  Piasecznie  znajdującego  się  przy  ul.  Szpitalnej  10,  będącego  własnością  Powiatu
Piaseczyńskiego  zgodnie  z  księgą  wieczystą  nr  WA1I/00035140/7,  w  celu  eksploatacji  sprzętu
składających się z urządzeń telekomunikacyjnych przeznaczonych do pracy w systemie telefonii
cyfrowej.
2. Umowa zostanie zawarta na okres od dnia 06.04.2019 r. do 05.04.2022 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


